RESULTADO PROVISÓRIO* DAS INCRIÇÕES
PARA O EDITAL DEN CEAVI Nº 019/2023, QUE
ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO,
DESEMPATE E PRAZOS DO  PROME, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME
INTERNACIONAL Nº 02/2023

O Diretor de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade
do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público o resultado PROVISÓRIO* das inscrições
para o PROME Internacional, conforme Edital DG CEAVI nº 006/2023 – Estabelece critérios de
seleção, desempate e prazos do PROME, em conformidade com o Edital PROME Internacional nº
01/2023.

CPF Escore Classificação Resultado
LUIZ FERNANDO DE JESUS PORTELA

(ESO)
***.584.942-**

0,746629549

1º Inscrição deferida

BRENDA LIA FUSINATO
(CIV)

***.653.439-**
0,702272727

2º Inscrição deferida

FELIPE RAFAEL BEIGER (ESO)
***.518.139-**

0,679339829

3º Inscrição deferida

BRENDA ANGÉLICA SANTOS BORGES
(CIV)

***.150.552-**
0,52020202

4º Inscrição deferida

MANOELA SCHREIBER MULLER (CIV)
***.759.599-** -

- Inscrição indeferida
(Item 2.1, 4 do Edital)

*Aguardar resultado oficial a ser publicado pela SCII.

Ibirama, 15 de setembro de 2023.

Rogério Simões
Diretor de Ensino
UDESC Ibirama

(assinado digitalmente)

	RESULTADO PROVISÓRIO* DAS INCRIÇÕES PARA O EDITAL DEN CEAVI Nº 019/2023, QUE ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO, DESEMPATE E PRAZOS DO  PROME, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME INTERNACIONAL Nº 02/2023